
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

16 

12 

20 

11 

14 

22 

18 

15 

13 

3 

21 

Name 

JAIR LENZ 

VINICIUS LEITES 

CESAR MATTANA 

DANIEL LEITES 

ROMULO MENTI 

FELIPE REICHERT 

RODRIGO MENGER 

DEIVIDI BORGES 

RODRIGO ARMILIATO 

JEFERSOM SIMON 

Class 

GP400 

GP400 

GP300 PRO 

GP400 

GP250 

GP300 LIGHT 

GP250 

GP250 

GP250 

GP250 

Best Tm 

1:15.190 

1:15.706 

1:18.033 

1:18.486 

1:20.980 

1:22.772 

1:22.778 

1:23.870 

1:24.472 

1:24.959 

1:25.044 

In Lap 

5 

5 

4 

6 

6 

5 

4 

6 

6 

2 

5 

Diff 

0.516 

2.843 

3.296 

5.790 

7.582 

7.588 

8.680 

9.282 

9.769 

9.854 

Gap 

0.516 

2.327 

0.453 

2.494 

1.792 

0.006 

1.092 

0.602 

0.487 

0.085 

Laps 

7 

7 

4 

7 

7 

5 

7 

7 

7 

3 

6 

Last Tm 

1:15.690 

1:15.866 

1:18.033 

1:18.948 

1:23.693 

1:22.772 

1:22.827 

1:24.011 

1:25.163 

1:25.223 

1:25.437 

Sorted on Best Lap time

Printed: 11/12/2021 11:15:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 

GP250 GP300L 

Treino 1 Sab SBM ate 400 

Practice started at 11:01:23 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

11/12/2021 11:00 


